
 
 
 

MALÁ ROUDKA – DOPRAVNÍ AUTOMOBIL 
(IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO: 014D24100 6260) 

 

 
 

SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

malého rozsahu na dodávky  
podle ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů, zadávané na základě výjimky podle § 31 zákona,  
tzn. mimo zadávací řízení podle § 3 zákona 

 

 
Zadavatel, investor: Obec Malá Roudka 
 sídlo: Malá Roudka 27, 679 63 Malá Roudka 
 IČO: 00841889 
 právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
 zastoupený: paní Evou Ženožičkovou, starostkou 
 kód obce (ZÚJ): 582042 - Malá Roudka 
 okres: CZ0641 - Blansko 
 telefon, fax: +420 727 805 930 
 e-mail: mroudka@wo.cz  
 web: http://www.malaroudka.cz  
 profil: http://www.stavebnionline.cz/profil/malaroudka 
 evid. č. profilu 485199 
   

 identifikátor VZ: P17V00000001 
 evid. č. zakázky: IRELEVANTNÍ (nejedná se o zadávací řízení, výzva k podání 

nabídek je uveřejněna na profilu zadavatele) 
   

Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností: 
 

  M Projekt CZ s.r.o. 
 sídlo: 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí 
 IČO: 03508544 
 právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
 zastoupená: Ing. Milošem Popelářem, ředitelem a jednatelem společnosti 
  Ing. Jitkou Benešovou, MBA, projektovou manažerkou 
 tel.: +420 463 035 026, +420 603 944 946 (Ing. Miloš Popelář) 

+420 463 035 021, +420 603 963 254 (Jitka Benešová) 
 e-mail: popelar@mprojektcz.cz, benesova@mprojektcz.cz 
 web: http://www.mprojektcz.cz 
   

  Ústí nad Orlicí, únor 2017 
 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 ks nového dopravního 

automobilu v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz“ 
s celkovou hmotností od 3 000 do 3 500 kg pro jednotku SDH v obci Malá Roudka 
splňujícího předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, požadavky 
stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhlášky č. 53/2010 Sb., požadavků stanovených vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci 
a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů a požadavků uvedených 
v „Technických podmínkách pro DA“, které jsou nedílnou součástí dokladů:„Registrace akce“ 
a „Dokumentace akce (projektu)“ s názvem „Malá Roudka – Dopravní automobil, číslo 
žádosti: 318/2016*314, číslo EDS: 014D241006260. 

 
Dodávkou se pro tyto účely rozumí mimo vlastní dodávku i doprava a vyložení 

na místa určení, ukázková montáž a instalace, předvedení a zaškolení přebírajících 
osob a předání kompletní dokumentace vč. záručních listů a návodů k obsluze 
(návodu na montáž, demontáž) a dokladů nutných k přihlášení vozidla do Registru 
silničních vozidel v České republice v českém jazyce. 

 
Min. záruční doba požadovaná zadavatelem činí 24 měsíců. Uchazeč může 

nabídnout záruku delší. 
 

Zadavatel požaduje zajištění záručního servisu v tomto rozsahu: 
 

• lhůta pro započetí reklamovaných závad bránících provozu vozidla je stanovena 
nejdéle do 2 pracovních dnů ode dne prokazatelného doručení reklamace; 

• lhůta pro započetí ostatních reklamovaných závad je stanovena nejdéle 
do 5 pracovních dnů ode dne prokazatelného doručení reklamace; 

• lhůta pro započetí servisních služeb (prací) je stanovena nejdéle do 3 pracovních 
dnů ode dne prokazatelného doručení písemné žádosti o servisní služby (práce); 

• veškeré náklady spojené se záručním servisem jsou nákladem dodavatele. 
 

Technickými podmínkami jsou vymezeny minimální charakteristiky a požadavky 
požadované zadavatelem. 

 

Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud 
dodavatel prokáže, že nabízené plnění splňuje rovnocenným způsobem požadavky 
vymezené technickými podmínkami zadávací dokumentací, a tuto skutečnost dodavatel 
prokáže ve své nabídce, a to zejména technickou dokumentací výrobce nebo zkušebním 
protokolem vydaným uznaným orgánem. 

 

Účastník v rámci své nabídky musí předložit vyplněný a oceněný SVAZEK 2  
- TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (vymezení 
požadavků zadavatele na vlastnosti předmětu veřejné zakázky), jehož parametry musí 
splňovat zadávací podmínky.  

 

Uchazeč předloží / přiloží podrobný popis hasičského auta určeného k dodání, 
tj. popis, z nějž bude zřejmé naplnění všech technických podmínek zadavatele 
uvedených v tomto svazku. Uchazeč je povinen prokazatelně doložit, že nabízené 
hasičské auto technické podmínky splňuje. 
 

V případě, že nabídka účastníka nebude splňovat TECHNICKÉ PODMÍNKY 
VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, respektive vymezení požadavků zadavatele 
na vlastnosti předmětu veřejné zakázky, bude se jednat o nesplnění zadávacích 
podmínek, a zadavatel účastníka výběrového řízení vyloučí. 

 

Uchazeč v nabídce uvede i podmínky pozáručního servisu – zejména hodinovou 
sazbu za pozáruční servis (Kč bez DPH) a náklady na cestovné (Kč/km bez DPH), případně 
další podmínky pro poskytování pozáručního servisu a náklady s tím spojené. (Podmínky 
pozáručního servisu nebudou předmětem hodnocení ani posouzení nabídky). 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

 

VYMEZENÍ POŽADAVKŮ ZADAVATELE NA VLASTNOSTI  
 

nového dopravního automobilu v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 
„pro městský provoz“ s celkovou hmotností od 3 000 do 3 500 kg 

 

 
Dopravní automobil (dále jen „DA“) musí splňovat požadavky: 
 

a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR a veškeré 
povinné údaje k provedení a vybavení DA včetně výjimek musí být uvedeny 
v osvědčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz); 

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární 
techniky, ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., dodání DA musí být doloženo kopií 
certifikátu vydaného pro požadovaný typ DA autorizovanou osobou, případě 
prohlášením o shodě výrobku; 

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární 
ochrany ve znění pozdějších předpisů; 

d) plnění emisní normy EURO 6; 
e) uvedené v Technických podmínkách pro dopravní automobil“ 

ze dne 03.06.2016, které jsou nedílnou součástí dokladů:„Registrace akce“ 
a „Dokumentace akce (projektu)“ s názvem „Malá Roudka – Dopravní 
automobil, číslo žádosti: 318/2016*314, číslo EDS: 014D241006260: 

 

 
 
 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

 
 
 
 
 
 
 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

    

 
 
 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

Záruční lhůta min. 24 měsíců 
max. 60 měsíců 

uchazeč uvede 

hodnotu 

 
 

NABÍDKOVÁ CENA: 

 

za 1 kus ................................ Kč bez DPH 

 

počet kusů 1 

 
 

Celkem ................................ Kč bez DPH 

DPH (15%) ................................ Kč 

DPH (21%) ................................ Kč 

CELKEM vč. DPH ................................ Kč vč. DPH 

 
 

Uchazeč doplní údaje označené ......................., jejichž doplnění textu zadavatel 
předpokládá). 
 
 
 
 

V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
   …………………………………………………………........................... 
                jméno a příjmení osoby / osob oprávněné / oprávněných jednat  
                 jménem či za uchazeče v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence  
     podpis a otisk razítka obchodní firmy 
 
 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

 

PODROBNÝ POPIS HASIČSKÉHO AUTA URČENÉHO 
K DODÁNÍ 

 

 
........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................

., 
 



SVAZEK 2 
TECHNICKÉ PODMÍNKY VYMEZUJÍCÍ PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
 

 

PODMÍNKY POZÁRUČNÍHO SERVISU 
 

 
Zejména hodinová sazba za pozáruční servis v Kč bez DPH, náklady na cestovné 

v Kč/km bez DPH, případně další podmínky pro poskytování pozáručního servisu a náklady 
s tím spojené: 

 
........................................................................................................................................

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................  
 
 
 
 


		2017-02-01T01:12:53+0100
	Ing. Miloš Popelář
	Schvaluji tento dokument.




